UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO - UFRRJ

  COLÉGIO TÉCNICO DA UFRRJ

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

EDITAL 06/2025 - TÉCNICO EM AGRIMENSURA

A comissão designada pela Portaria 4491/2025 de 04 de julho de 2025, sob a Direção do Colégio Técnico da UFRRJ, torna público o RESULTADO FINAL do

procedimento de verificação da autodeclaração étnico-racial, dos(as) candidatos(as) às cotas PPI, para pessoas Pretas, Pardas e Indígenas, referente ao Edital

06/2025 CTUR-UFRRJ:

INSCRIÇÃO CANDIDATO AÇÃOAFIRMATIVA RESULTADO

60100005 ADRIANA GOMES RAMOS Ação Afirmativa 2 NÃO COMPARECEU

60100056 JULIANA REIS PEREIRA DA CONCEIÇÃO Ação Afirmativa 2 NÃO COMPARECEU

60100055 ADRIANO FERREIRA FELIX DA SILVA Ação Afirmativa 6 DEFERIDO

60100057 ISRAEL DAVI DA SILVA Ação Afirmativa 2 DEFERIDO

60100118 LUIZ SANTANA NETO Ação Afirmativa 6 DEFERIDO

60100072 RAFAEL RODRIGUES LIMA Ação Afirmativa 6 DEFERIDO

60100045 RAFAEL SOUZA PADRE DA CONCEIÇÃO Ação Afirmativa 6 DEFERIDO

Conforme Parágrafo único do subitem 10.14 do Edital 06/2025, não caberá interposição de recurso aos candidatos faltosos nos procedimentos de análise de renda e de
Heteroidentificação.

Conforme letra "a" do Artigo 6, Anexo XV do Edital 06/2025: Os candidatos que NÃO COMPARECEREM ao procedimento de heteroidentificação concorrerão às vagas destinadas à
ampla concorrência (Portaria Normativa 04/2018, com redação dada pela Portaria 14.635/2021).